UNIVERSITE CHEIKH ANTA

DIOP DE DAKAR

Mardi,

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ET POLITIQUES

Licence 3 Droit Privé

Horaire: Av. 18H

GROUPE 01

Responsable:KANE Fatimata

NUMERO

20220B11I4
20210AA8D
20210ABZA
20220BOAM
20220B2ZU
20220B62T
20220B6X8
20210AIUR
20220B896
20210ATFM
20220B56B
20220B47V

20220B8FG
20210ALRR
20210ASB7
20220BAXZ
20210AQLI
20210APOE
20220B4D7
20210AUAN
20210AJFG
20210A3J7
20210AMKJ
20220B56M
20220B7NY
20220B5CE
20210AALU
20210A9Y0Q
20220B0C6
20220B1H2
20220AZJD
20210ADTI
20220B6YX
2019098vJ
202009M2M
20220BITO

NOM
BALDE
BALDEH
BASSE
CISSE
CISSOKHO
DIA
DIAGNE
DIALLO
DIOP
DIOP
DIOUF
DIOUF

FAYE
KANE
KONATE
KOUNDOUL
LY

MBAYE
MBODJI
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NGOM
NIANG
SADIO
SAGNA
SARR
SENE
SOUANE
SOwW

SOwW
THIONGANE
YOUSSOUF

PRENOMS

Diatou

Yoro
Catherine
Mamoud

Aida

Baye Cheikh
Abdoulaye
Saliou Dian
Fatou

Maty
Mamadou

Rosalie Hélene Bintou

Yangor
Ibrahima

Kouméra
Bousso
Ibrahima
Moussa
Moustapha
Ndeye Anta
Aby

Amy

Mame Diarra
Ndeye Fatou
Oumy

Sokhna Dieynaba

Alassane

Madiouba Amadou

Omar Mallé

Marie Angéle Bernadette

Modou Khouma

Jean Pierre Sombel

Amadou

El Hadji Malick Sy

Mohamadou
Alpha
Najlat

DATE DE NAISSANCE

12/08/2002
22/07/2002
24/03/2003
05/04/2002
10/01/2003
30/08/2003
01/01/2004
15/09/2001
11/01/2003
16/10/2003
15/03/2004
07/11/2003

11/10/2002
07/10/1996
17/12/2001
13/01/2001
15/01/2000
16/05/1998
05/12/2003
27/06/1998
30/01/2000
30/05/2000
14/10/2002
27/04/2003
13/01/2003
02/11/2004
05/07/1995
29/10/2001
17/01/2003
20/04/2003
23/01/2004
19/06/2002
04/01/2003
03/12/1995
16/01/2000
07/06/2004

8 Juillet

2025

Matiere: Relations collectives de travail

SEMAINES

sl

s2

S3

sS4




UNIVERSITE CHEIKH ANTA

Licence 3 Droit Privé

Horaire: Av. 18H

GROUPE 02

Responsable:OUAGADJIO Vincent Doubangar

NUMERO

20210AMSG
20220B4DL
20220B1YV
20210ADLP
202009KR6
202009WIU
20220AZ92Z
20220B3BN
20210AJMK
202009v0Y
20210AJ58
20220B852
20210AB0Q4
20220B4WN
20210AM99
20210AIES
20220B7DQ
20220B2E2
20220B5XA
20210AE8C
20200A58Q
20220AZL3
20210AL2P
20210A9KR
20220AYXE
20210A9V0
202009X1I2
20210AM53
20220B4X5
202009VXM
20200A1MX
20220B3N4
20210AJ3U0
20210AJ4K
20210AND1
20220BAK4

NOM
AMAR
BA
BADJI
DIA
DIAGNE
DIALLO
DIALLO
DIALLO
DIENE
DIOME
DIOP
DIOP
DIOUF
DIOUF
DIOUF
DIOUF
DIOUF
DIOUF
FAYE
GUEYE
LO
LOUM
MANE
MBAYE
NDEYE
NDIAYE
NDONG
SAMB
SAMBOU
SARR
SENE
SOwW
SOW
TALL
THIAW
WADE

DIOP DE DAKAR

Type: TD

PRENOMS

Fatou Sy

Aminata

Mouhamed

Cherif Fatoudine
Mouhamadou Moustapha
Abdou Rahime
Fatoumata Binetou
Oumou Koultoumy
Adama

Diouma

Aminata

Mame Ndack
Abdoulaye Mbar
Amadou

Babacar Khournack

Emmanuel Joseph Ngor Latyr

Pape Ndao

Thierno

Pape

Awa Marame
Moustapha

Papa Alioune

Hélene

Thioro

Kevin Chanka

Adama

Seynabou

Marieme

Marie Thérese
Mariama Diaryatoulahi
Abdou Khadre Mbacké
Aminata

El Hadji Malick
Mariame

Marie Noél Ndiémé
Fatou Binetou

Mardi,

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ET POLITIQUES

DATE DE NAISSANCE

22/06/2002
07/01/2002
03/11/2003
09/10/2000
14/12/1999
15/02/1999
15/10/2002
09/03/2003
20/01/2002
11/04/1999
06/10/2003
23/08/2003
01/01/2001
20/07/2003
28/05/2003
14/10/2002
15/01/2003
21/10/2002
25/12/2002
04/04/2001
01/01/2003
09/03/2003
26/02/2001
08/12/2002
03/04/2004
12/08/1998
02/03/2000
11/02/2002
04/01/2003
14/10/1999
09/05/1999
06/01/2004
08/02/2002
01/06/2003
26/12/2002
19/06/2003

8 Juillet

2025

Matiere: Relations collectives de travail

SEMAINES

sl

s2

S3

sS4




UNIVERSITE CHEIKH ANTA DIOP DE DAKAR Mardi, 8 Juillet 2025

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ET POLITIQUES
Licence 3 Droit Priveé
Horaire: Av. 18H
GROUPE 03 Type: TD

Responsable:MANE Ousmane Matieére: Relations collectives de travail

SEMAINES
NUMERO NOM PRENOMS DATE DE NAISSANCE| S1|S2|S3|S4
20210AKGS8 BA Ibrahima 13/02/2001
20220B7J2 BA Mohamadou Hamidou 01/01/2002
20210ATEY BARRO Hadji 10/07/2002
20220B3VT CAMARA Diariétou 05/06/2004
20220B1JW CISSE Seydi Abdourahmane 20/03/2002
20220B7DC COUTA Ndeye Ndioro 10/01/2003
20220BEPH DIA Adama 20/07/2004
20220B2MM DIENG Cheikh Amadou Tidiane 13/11/2002
20210AHQ9S DIENG Khairia Mbacké 25/10/2002
20220B66D DIOP Moustapha 05/06/2002
20220B57F DIOP Serigne Fallou 08/08/2002
20210ANBU DIOP Zacaria 11/05/2000
20220B5W0 DIOUF Rokhayatou 20/08/2004
20220AYFC DIOUF Soda 20/07/2000
20220B81X FAYE Ndeye Sira 05/03/2004
20220B31IP FAYE Olimata 27/11/2002
20210AG1K FAYE Rita Ramou 04/03/2001
20210AD3R GUEYE Mame Codou 16/09/2002
20220BDZJ HOTTE Dieynaba Amadou 31/05/2003
20220BERY KA Meissa 05/01/2002
202009N2A KA Rouguiyatou 11/05/2001
20210AFVS KAMARA Diarra 03/09/2000
20190990L KANE Dialika 23/01/2000
201808GIV KANOUTE Ndeye Oureye 04/01/2001
20220B317 KHOULE Sokhna 21/04/2002
20210ASGI KOUYATE Mariam Diolo 08/01/2002
20210AA1U LO Fatoumata 04/10/2003
20210AQGF LOUM El Hadji 08/05/2001
20210AW88 MALOU Denis Fernand 19/12/2000
20210AA0U NDIAYE Adja Thiaba 08/12/2002
20210ABMT NDIAYE Aminata 10/03/2003
20210AC1Z NDIAYE Fatoumata 15/03/2000
20220B85W NIANG Khadidiatou 24/05/2001
20210AEA3 SOW Aminata 07/01/2003
20210AHQS8 THIALL Coumba 09/11/2000
20220B1IN THIOUB Aicha 14/08/2003




UNIVERSITE CHEIKH ANTA DIOP DE DAKAR Mardi, 8 Juillet 2025

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ET POLITIQUES
Licence 3 Droit Priveé
Horaire: Av. 18H
GROUPE 04 Type: TD

Responsable:LECOR Ndeye Fatou Matieére: Relations collectives de travail

SEMAINES
NUMERO NOM PRENOMS DATE DE NAISSANCE| S1|S2|S3|s4
20220BETM AMAR Khady 05/11/2003
20220B8FX BA Alassane 30/10/2002
20220B1RB BA Faty Harouna 12/01/2001
201104K9P BARRO Elhadji Amadou 04/01/1990
20210AN4K CISSE Alimatou 02/04/2001
20210AGY?2 CISSE Binetou 29/03/2002
20220AZTX CISSOKHO Mouhamed 14/10/2003
202009W72 COLY Khady 07/07/1999
20220B1HO DIA Cheikh Brahim 12/05/2002
202009JHN DIA Sokhna Soukeye 11/09/1999
20210AL7H DIAGNE Ndéye Coumba 07/02/1999
20210AI58 DIALLO Oumou Kanthome 17/09/2003
20210AKKL DIENG Insa 07/06/2001
20210AGEZ DIENG Souleymane 07/11/2003
20210AWAH DIOP Ndeye Fatou Sagar 07/11/2002
20210APXM DIOP Ndeye Khady 15/11/2002
20210AML2 DIOUF Alioune 28/06/2000
20220B61V DIOUF Marie Noé&l Pia 25/03/2002
20210ANO9C FALL Mouhamed 05/03/2002
20220B1PV FAYE Moussa 26/03/2004
20220Az0M GUEYE Seydina Mouhamed 25/09/2003
20220BAAT KEBE Adama 16/08/2002
20210AQLL MBODJI Mariama Sadio 04/10/2001
202009YAV NDIAYE Mamadou Mokhtar 08/01/2000
20220B8AJ NDIAYE Mame Selbé Yandé 15/07/2003
20220B7Q8 NDIOR Bassirou 16/08/2002
202009M42 NDONG Koura 18/10/1998
20210ALFL NDOYE Ndeye Khady Gueye 21/10/2000
20220B14E NGOM Seynabou 15/01/2004
20210ADLJ SALL Athia Kello 07/05/2003
20220AZ7F SARR Adja Fatou 17/09/2004
20210ALIN SENE Ndeye Coumba 24/09/2001
20220B3N8 sow Ndeye Sény 22/11/2003
20220B608 SY Moussa 09/04/2002
20210AKKP TOURE Aissatou 01/01/1998




UNIVERSITE CHEIKH ANTA

Licence 3 Droit Privé

Horaire: Av. 18H

GROUPE 05

Responsable:CISS Christian Ousmane

NUMERO

20220AYR6
20220B3BK
20220BOK5
202009XNB
20220B125
20220B66C
20210AU7T
20220BF95
20210ARDK
20220B3HS
20210AEYH
20210AILX
20220BDMY
20220B6PW
20210AI8U
20220BDHL
20210ADFI
20210AC2L
202009LAR
20210AMGR
20200A4G9
20210AK34
20220B7XG
20210AHZK
20220BCG1
20220B6C6
20220BA1U
20220B4W5
20210AJ8X
20210AR7I
20210AIFN
20220B7UR
20220B9R4
20220AZC6
20210AQLM

NOM
BANGOURA
BITEYE
COBAR
COLY
COLY
DIARRA
DIATTA
DIEME
DIENG
DIEYE
DIOP
DIOP
DIOP
DIOP
DIOP
DIOP
DIOP
FAYE
KHOUMA
KONE
MBAYE
MBAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDOUR
NGOM
NGOM
NGOM
NGUIRANE
NIANE
SABALY
SARR
SY
TOURE

DIOP DE DAKAR

Type: TD

PRENOMS

Mamadou Djouldé Oumar

Mamadou
Seynabou
Fatou

Mareme
Seynabou

Amy

Fatou
Abdoulaye
Ousseynou
Absa

Alissatou
Amadou Samba
Cheikh Ibrahima
Khoudia

Mory

Mouna Mariama
Mariane Penda
Ndeye Maty
Housseiny
Ablaye
Marieme
Mouhamed
Ndeye Marie
Thierno
Yacine

Adja Ramatoulaye Ly
Aissatou
Maissa

Marame

Aicha

El Hadji Aliou
Astou Touré
Alhousseynou
Mariama

Mardi,

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ET POLITIQUES

DATE DE NAISSANCE

19/06/2006
05/01/2003
04/01/2004
17/11/2000
13/02/2004
04/10/2003
21/02/1999
02/09/2003
30/11/2001
23/04/2003
11/11/2002
14/09/2000
20/09/2001
27/07/2003
28/02/2002
09/11/2003
21/09/2002
04/02/2000
01/09/2000
14/03/1998
02/02/2000
16/08/2001
24/09/2002
10/02/2001
16/11/2002
06/09/2003
01/04/2004
22/04/2003
11/07/2001
12/10/2001
20/09/2003
21/09/2003
31/05/2003
16/11/2000
13/03/2002

8 Juillet

2025

Matiere: Relations collectives de travail

SEMAINES

sl

s2

S3

sS4




UNIVERSITE CHEIKH ANTA DIOP DE DAKAR Mardi, 8 Juillet 2025

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ET POLITIQUES
Licence 3 Droit Priveé
Horaire: Av. 18H
GROUPE 06 Type: TD

Responsable:DIAGNE Sidy Nar Matieére: Relations collectives de travail

SEMAINES
NUMERO NOM PRENOMS DATE DE NAISSANCE| S1| S2| S3| sS4
20210ACUX DANSOKHO El Hadji Seyni 25/05/2001
20210AEC4 DIALLO Cheikh Abass 15/02/2001
20210ACQE DIENG Mbaye 20/03/2002
20210ADWU DIOP Khadidiatou 10/07/2002
20210ACIY DIOP Mariétou Guéye 15/03/2002
202009TMN DIOP Serigne Mbacké 15/05/2001
20220B6AS DIOUF Ibrahima Séga 07/09/2003
20210AGCN DIOUF Sadio 05/07/2002
20220B5K1 DRAME Adiouma 20/09/2003
202009PRA FAYE Coumba 27/04/1999
20220B3BV GAYE Fatoumata Jah 06/03/2004
20210ANBS GAYE Ndeye Binetou 08/02/2003
20220B120 KA Moustapha 30/09/2002
202009TV3 KASSE Adji Ndama 27/09/2002
2019093wWs KASSE Oumou 29/05/1999
20200A4GY KONATE Seydou 31/12/1998
20220AYC4 LO Ahmadou 12/01/2002
20210AAEA MBAYE Birame Codou 23/12/1999
20220BA0W MBENGUE Sobel 09/11/2003
20220B6BF MBOUP Djibril 29/04/2003
20210AR86 NDAO Adja Amsatou 14/11/2002
20220B6RJ NDOUR Samba 03/10/2003
20210AFV9 NGOM Ndéye Maimouna 08/10/2002
20210AJMI NIANG Warkha 15/12/2001
20210AJ3G NIASS Mariama 13/11/2002
20220B1RA SAKHO Ousmane 14/03/2003
20220B8CR SALL Mouhamadou Massaly 10/11/2002
20210ALDS SANE Astou Walo Diop 06/09/2001
20220B28E SENGHOR Jacqueline Bernadette 02/05/2000
20210AIKL SENGHOR Ndeye Nogaye 06/07/2003
202009W74 SIGNANE Arame 11/01/1998
2019094W4 SOW Fatoumata 02/01/1999
20210A9NO TAVAREZ Abou César 02/02/2002
20220AYNS8 THIONE Ndeye Khady Racine 15/04/2004
20210AEGF TRAORE Mariama 29/11/2003
20210AQGE WADE Mouhamadou Falilou 07/01/2004
20210ASZ4 ZOGLO kodjovi elisée 15/11/1999




UNIVERSITE CHEIKH ANTA

DIOP DE DAKAR

Mardi,

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ET POLITIQUES

Licence 3 Droit Privé

Horaire: Av. 18H

GROUPE 07

Responsable:SARR Abdou Yade

NUMERO

202009N7J
20210ASYL
20210AEBD
202009QVF
20210ANVF
20220AYHP
202009K9Vv
20200A4N8
202009277
202009SAT
202009NIW
201909B4J
20210AEGC
20200A50X
202009YBP
20210ALSZ
202009523
20210AE4M
20200A211
20210AL3W
201909H9A
202009PBB
202009TJL
20210AI50
20210ALOB
202009Y1IG
202009WeC
20210ALBD
2020090Q9K
20210ARCZ
202009Vv7J
20200A1W5
202009NGK
20210ALOR
20210AMUI
20210ABLR

NOM

BA
BADJI
BARRY
BOIRO
DIA
DIAKHOUMPA
DIALLO
DIALLO
DIATTA
DIAW
DIENE
DIENG
DIOP
FATIKA
FALL
FAYE
GADJIGO
GAYE
GUEYE
KANE
MBOW
MENDY
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIONE
NIANG
SALL
SY

SY
TALL
THIAM
THIAW
THIAW
TINE

Type: TD

8 Juillet

2025

Matiere: Relations collectives de travail
SEMAINES

PRENOMS

Alioune Fall

Aby

Mouhamadou Lamine
Abssatou Mariama
Alissata

Awa Goumbala
Mamadou Lamarana
Mariama Korka
Mouhamadou Lamine
Khady

Papa Ibrahima
Yakhya

Fatou Kiné
SOILIHY

Mory

Dior

Alassane

Haby Sabou
Fatimétou

Mamadou

Fatou Binetou
Gilberta

Alimatou

Dieynaba Madeleine
Khadim Mbacké
Ndeye Coumba
Maimouna

Mouhamed

Rokhaya Daba
Daouda

Mairame

Oumar

Aminata

Omar

Rodrigues Mathieu
Gérard Youngar

DATE DE NAISSANCE

04/12/1999
13/07/2001
04/10/2001
02/03/2001
07/07/2000
15/09/2003
21/10/1999
20/03/2002
23/04/2001
09/08/2000
21/09/1998
03/07/1998
31/01/2003
20/12/2001
20/12/2001
01/01/2002
12/09/2000
30/01/2002
05/10/2000
02/01/2003
10/12/1998
22/02/2002
26/12/2001
24/09/2002
20/09/2003
17/06/2001
24/06/1999
10/06/1999
22/08/2001
27/05/2001
26/02/1999
10/02/2001
25/10/2001
12/02/2003
15/02/2002
15/04/2004

sl

s2

S3

sS4




UNIVERSITE CHEIKH ANTA DIOP DE DAKAR Mardi, 8 Juillet 2025

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ET POLITIQUES
Licence 3 Droit Priveé
Horaire: Av. 18H
GROUPE 08 Type: TD

Responsable:KANE Fatimata Matieére: Relations collectives de travail

SEMAINES
NUMERO NOM PRENOMS DATE DE NAISSANCE| S1| S2| S3| sS4
20210AC0OC AKAH Fanta Aminma 21/08/1999
202009PH8 BA Elhadji Boubacar 10/03/2002
20210AL7G BA Mame Amy 06/10/2000
202009L3H BA Rokhayatou 15/12/2001
202009sDP BODIAN Lamine 01/01/2001
20210AH29 CAMARA Magatte Samba 06/04/2002
20210AGZG CAMARA Raby 04/03/2003
20210AMV3 DIA Alpha 13/12/2000
20210AQNC DIAGNE Modou 10/08/2001
20210ABBN DIAKHATE Ndeye Coumba 07/08/2001
202009LRQ DIATTA Ephegenie 12/09/1999
202009L90 DIENG Ndeye Fatou 06/11/2001
202009JYC DIOP Amath 10/10/1999
202009%X10 DIOP Pape Amadou 13/11/1999
20210AVIN DIOUF Fatoumata Bintou 25/01/2004
20210AMRG FALL Idrissa 20/01/2000
202009WE7 FALL Nitt 30/11/2000
201909647C FAYE Anta 04/04/1999
20210ABXH GUEYE Ndeye Aichatou 24/10/2002
2020090QM HANNE Houléye 04/05/2002
20210AMTP LO Fatou Leye 09/07/2001
2019098D6 LY Hawaly 20/01/2000
202009075 MANGA Aminata 21/05/2000
202009NDD NDAO Djibril 19/04/2000
20210A0BS NDAW Ma Soce 13/08/2001
202009V10 NDIAYE Ami 03/02/2002
20210AKT1 NDIAYE Fatou 04/06/2002
202009K67 NDIAYE Mor 16/08/1999
202009YUK NDIAYE Ndéye Yacine 13/03/2001
20210AK1L NDIAYE Serigne Salihou Mbacké 01/11/2001
202009L2G NDOYE Mouhamadou Moustapha 25/01/2000
20210AMNS SECK Badiéne Fatou Ndiaye 15/04/2003
20210AFLH SOUARE Mbaye 04/01/2001
2019096ES SOW Binta 27/06/1999
202009RIT SOW Mame Mariama 28/02/2001




UNIVERSITE CHEIKH ANTA

DIOP DE DAKAR

Mardi,

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ET POLITIQUES

Licence 3 Droit Privé

Horaire: Av. 18H

GROUPE 09

Responsable:OUAGADJIO Vincent Doubangar

NUMERO

201909CMZ
202009WEB
20210AMSC
201909C57
202009WE9
20210AGLS
20200A2P6
20210AL4X
202009MM7
2019098PD
201909CKQ
202009YVE
202009N7M
202009005
20210AFV7
20210AS89
202009UTA
20200A3C8
20210AEDS
202009YKA
20210AFQ1
202009QEA
20210AINT
20200A1T9
202009Y5F
20210AHNS8
2019099KI
202009YUH
202009T0A
20210AND3
20200A2BY
202009M61I
202009s0J
20210AHDB
202009TJE
201909BXN

NOM

BA

BA
COULIBALY
DEME
DIA
DIALLO
DIATTA
DIAW
DIOP
DIOUF
DJIBA
FALL
FALL
FALL
FAYE
GAYE
GUEYE
GUEYE
LY
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDOUR
NGOM
NGOM
SAM
SARR
SENE
SENE
SENE
SINABA
TOURE
YAFA

Type: TD

PRENOMS

Ibrahima

Oumar

Aida

Abdoulaye

Abou

Gadjé

Valérie Atidjo
Cheikh Tidiane
Fatou

Astou

Dieneba

Aminata
Maylouda

Papa Abdou Ba
Modou Diop
Idrissa
Abdoulaye

Papa Ibrahima
Moussa
Abdoulaye
Antoine Jacques
Khadidiatou
Oumar

Rokhaya Daba
Samba dit Sanokh
Mame Diarra Fatou
Bertrand Paul
Maguette

Adama

Ousseynou
Mamadou

Mame Diarra
Yaye Sanou

Omar

Dial

Mahamadou Lamine

DATE DE NAISSANCE

18/03/2000
02/09/1998
20/10/2000
07/11/1999
19/01/2001
20/01/2002
13/01/1998
02/03/2000
19/11/2001
12/01/1999
15/11/1999
05/07/2001
01/01/2001
21/05/2000
11/07/2001
13/09/2004
28/10/2000
13/11/1998
02/12/2001
21/06/1998
28/04/2002
01/12/2001
06/01/2001
03/02/2002
07/01/1999
15/03/2002
02/02/2000
14/03/2000
23/06/1999
03/01/2000
04/11/1998
02/01/2002
16/08/2000
30/08/2002
05/10/1999
02/01/1999

8 Juillet

2025

Matiere: Relations collectives de travail

SEMAINES

sl

s2

S3

sS4




UNIVERSITE CHEIKH ANTA DIOP DE DAKAR

Mardi,

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES ET POLITIQUES

Licence 3 Droit Privé

Horaire: Av. 18H

GROUPE 10 Type: TD

Responsable:MANE Ousmane

NUMERO NOM PRENOMS
202009M0R BA Aissatou
202009YAM BA Fatou
202009UGN BALDE Kadiatou
20210AMUS BIAYE Banna
202009UG2 BOUSSO Seydina Omar
202009VFV CAMARA Mame Bassine
20210A0JC DANSO Mama Fatou
202009MY2 DIAGNE Oumar
20200A21LM DIAKHABY Almamy
201908ZA3 DIALLO Marliatou
20210AH7I DIAOUNE Yaye Khadidiatou
202009M1IP DIARRA Alimatou
202009YPK DIENG Ndeye Ngoma
202009WQB DIOUF Sokhna
201908YRF FALL Bassirou
201908YT1 FALL Papa Malick
20200908V FAYE Papa Alioune
201909CJ1 FOFANA Abdoul Aziz
20210AI52 KA Fatou
20190950K MANAFA Coumba

202009SKA MBAYE
202009LKO NDAO

Serigne Bassirou Sam
Mame Diarra Bousso

202009YAT NDIONE Mame Oumy
20210AG93 NDOUR Souleymane
20200A3K1 SALL Mbene
20210AI2D SARR Yacine Ndiaye
202009339 SECK Mohameth
202009NKQ SECK Sagar
202009KSR SENE Clémence Demba
20210AI2A SENE Mbayang
202009JPU SENE Ndeye Yandé
20210AHVB SOow Alissatou
20210AEBK TABANE Coumba

DATE DE NAISSANCE

30/12/2000
15/07/2000
08/09/2000
14/02/2001
02/07/1999
20/08/2001
15/05/2002
12/04/1999
02/02/2001
09/10/1999
16/03/2002
09/09/2002
07/08/1999
12/08/2001
25/10/1999
08/02/1996
07/01/2001
10/07/2002
03/11/2001
09/12/1997
19/10/1999
27/09/2001
20/01/2001
24/06/2001
27/01/2002
04/05/2001
12/03/1998
17/02/2000
17/03/2001
02/01/2002
07/12/2000
10/10/2002
10/12/2000

8 Juillet

2025

Matiere: Relations collectives de travail

SEMAINES
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